

Olle Borg, 390410, Rååvägen 93, 252 70 Helsingborg.

2013-11-11

Född i Växjö 1939 där han bodde ett år. Hans far hade fotoateljé i Braås, och hans mor hade fotoateljé i Norrhult. Sen flyttade de till Jönköping där de hade affär.

Olle hade inga syskon. Affären i Jönköping gick inte så bra. 1951 flyttade familjen till Helsingborg. Hans far Holger fick jobb på Hotell Mollberg där han arbetade i drygt 30 år, och hans mor blev hemmafru. Olles far servade många resande handelsmän som oftast bodde på en egen våning på hotellet. Där blev han bekant med många affärsmän som Kapp Ahl, fastighetsägare och handelsresande som sålde leksaker och olika varor.

Olle gick i skolan på ... och gamla läroverket "Gossis". Familjen bodde på .. vid S t Jörgens skola. Han var en duktig hockeyspelare i Helsingborgs IFK, orienterade i Kärnan och spelade fotboll i HAIS. Sen bodde Olle på OD Krooksgatan och Kullagatan innan han flyttade ihop med Britt till en lägenhet på Fredriksdal.

När Olle fyllde 17 år blev han springpåg hos Konsum, och fick sen jobb på Konsumentföreningen Svea på Kopparmöllegatan, där han var konsumföreståndare i 10-12 år. Det var ett bra jobb med mycket kontakter och fin utbildning. Sen började Olle jobba som styckare på KF vid Landskrona vägen, som sen togs över av Samfood. Då var man ledig på lördagar och tjänade bra.

Genom jobbet som styckare blev Olle aktiv i facket och kom sedermera att bli studieorganisatör och ordförande i Livs avdelning 2. Olle hade blivit aktiv i SSU i slutet av 1950 talet då SSU växte sig allt starkare med ökat politiskt inflytande, mycket aktiviteter och en god ekonomi.

Olle blev kompis med Janne Svärd. Tillsammans värvade de många medlemmar. Man motionerade om kommunal ungdoms styrelse och fritidsgårdar, och SSU som växte med stor verksamhet på Ringstorp och Elineberg. Genom studiecirklar, kurser skolades nya medlemmar samtidigt som SSU ordnade kurser, dans, bingo och lägerverksamhet.

Olle blev alltmer politisk aktiv och jobbade under många år som extra valombudsman från 1980-talet och långt in på 2000-talet. Då hade han också en viktig roll som organisatör av 1 maj firande, möten och demonstrationer. Få eldsjälar har som Olle slitit och ställt upp för arbetarrörelsen sen 1950 talet.

Förutom alla fackliga och politiska förtroendeuppdrag har Olle varit ledamot i skolstyrelsen och kommunfullmäktige, ordförande i miljönämnden, ordförande i Skådebanan och Folkrörelsearkivet, kassör i Råå Båtklubb mm. Som studiesekreterare i ABF arbetade Olle med en mängd olika folkrörelser med arbetslöshetsprojekt och alla möjliga föreningar och kommunala projekt i och omkring Folkets hus på Södergatan. En kämpe som alltid ställer upp när facket, partiet och ungdomarna behöver hjälp och stöd.

November 2013, tn

studiesekreterare i ABF. Ordförande i Livs Nordvästra Skåne, Ordförande i Miljönämnden. Ordförande i Skådebanan.